

---

## **Pachet imprimate administrative Spital Vatra Dornei**

I.D.: 48139581

---

Data publicarii	13.07.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 807,00 RON - 807,00 RON

---

Descriere: bilete trimitere = 20 buc X 1,75 = 35 lei - bilete internare = 20 buc X 1,75 = 35 lei - rețete simple = 20 buc X 2,30 = 46 lei - fise CPU = 1000 buc X 0,24 = 240 lei - foaie temperatura = 500 buc X 0,06 = 30 lei - foaie spitalizare zi = 500 buc X 0,12 = 60 lei - registru predare /primire tura asistenti= 5 buc X 25 = 125 lei - registru consultatie = 5 buc X 25 = 125 lei - bon de consum = 10 buc X 3,50 = 35 lei - chitancier ( 010751 ) = 10 buc/50x2 X 6 = 60 lei Registru deseuri 1/100 X 16= 16 lei Total pret faraTVA = 807 LEI

---